



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jensens Blik & Rør ApS

Ørnholmvej 3 A, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 42 26 42 10

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Oliver Sebastian Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensens Blik & Rør ApS Ørnholmvej 3 A 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 42 26 42 10
	Stiftet: 29. marts 2021
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli 2. regnskabsår
Direktion	Oliver Sebastian Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	OSJ Holding 2021 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593 t.kr. mod 1.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/7 2023 kr.	29/3 2021 - 31/7 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.592.570	1.238.590
1 Personaleomkostninger	-1.397.180	-1.028.539
Driftsresultat	195.390	210.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.824	-3.915
Resultat før skat	190.566	206.136
3 Skat af årets resultat	-42.350	-45.342
Årets resultat	148.216	160.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.216	160.794
Disponeret i alt	148.216	160.794



Balance 31. juli

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.053	123.736
Andre tilgodehavender	206.374	224.475
Tilgodehavender i alt	<u>395.427</u>	<u>348.211</u>
Likvide beholdninger	<u>936.447</u>	<u>487.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.874</u>	<u>835.409</u>
Aktiver i alt	<u>1.331.874</u>	<u>835.409</u>



Balance 31. juli

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	309.010	160.794
Egenkapital i alt	349.010	200.794
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.166	106.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.922	0
Selskabsskat	40.414	43.868
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.936	1.474
Anden gæld	797.426	483.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.864	634.615
Gældsforpligtelser i alt	982.864	634.615
Passiver i alt	1.331.874	835.409

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.794	160.794
Egenkapital 1. august 2022	40.000	160.794	200.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.216	148.216
	40.000	309.010	349.010



Noter

	1/8 2022 - 31/7 2023 kr.	29/3 2021 - 31/7 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.393.772	1.024.563
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
	1.397.180	1.028.539
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.824	3.915
	4.824	3.915
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.350	45.342
	42.350	45.342

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42 26 03 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


